様式１
助成申請書
助成申請書
助成申請書

年 　月　日
一般財団法人八尾市人権協会　殿

申請団体の住所

申請団体の名称　団体印

代表者役職名・名前

[bookmark: _Hlk125728328]一般財団法人八尾市人権協会人権活動支援事業要綱に基づき実行団体として助成を受けたく、下記のとおり申請をします。

記

１．申請団体の名称：

２．申請団体の住所：

３．実行団体としての業務を行う事務所の所在地
（上記の申請団体と同じ場合は「同上」とご記入ください）
　　　　　　　　　　　：